КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-809-О

19.11.2021

О внесении изменений в приказ комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района от 3 ноября 2021 года

№ 06-Пр-781-О «Об итогах муниципального конкурса

детского художественного творчества «Солнышко в ладошках»

На основании ходатайства муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад

«Сказка» п. Горноправдинск» от 17 ноября 2021 года № 241,

в целях актуализации сведений о педагогах, подготовивших

воспитанников для участия в Конкурсе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по образованию администрации

Ханты-Мансийского района от 3 ноября 2021 года № 06-Пр-781-О

«Об итогах муниципального конкурса детского художественного

творчества «Солнышко в ладошках» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 строку 1 в номинации «Сказочные персонажи»

изложить в следующей редакции:

«

«Сказочные

персонажи»
1

Гареев

Тимур

Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Ханты-Мансийского

района «Детский сад «Сказка»

п. Горноправдинск»

«Змей

Горыныч»

А.В.

Губанова,

воспитатель

».

1.2. В приложении 2 строку 1 в номинации «Сказочные персонажи»

изложить в следующей редакции:

«

1.

Гареев

Тимур

Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Ханты-Мансийского

района «Детский сад «Сказка»

п. Горноправдинск»

«Змей

Горыныч»

А.В. Губанова,

воспитатель
19,5

».

2. Отделу общего образования (Т.В. Чанышева) довести настоящий

приказ до сведения руководителей образовательных организаций

Ханты-Мансийского района, реализующих образовательные программы

дошкольного образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на заместителя председателя комитета по образованию

(И.Ю. Теребилкина).

Председатель комитета

по образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ

Сертификат
705C2FD224F69929D750297336B3D7DB413B22CC
Владелец  Бусова  Марина Николаевна
Действителен с 16.09.2021 по 16.12.2022

М.Н. Бусова

Исполнитель:

эксперт отдела общего образования

Михайлова Татьяна Александровна,

тел/факс:8(3467)32-25-58